РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От 24.03. 2017 года №276

г. Жуковка

Об установлении стоимости услуг на вывоз ЖБО

от многоквартирных домов н.п. Гостиловка,

н.п. Гришина Слобода Жуковского района,

пер. Сосновый д.10 города Жуковка

1. Утвердить с 1 апреля 2017 года стоимость услуг на вывоз ЖБО  от

многоквартирных домов для н.п. Гостиловка, н.п. Гришина Слобода

Жуковского района, переулка Сосновый д. 10 города Жуковка в размере

99 рублей 90 копеек за 1 м
3
.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Жуковского

района 12.04.2016г №385 «Об установлении стоимости услуг на вывоз ЖБО

от многоквартирных домов н.п. Гостиловка, н.п. Гришина Слобода

Жуковского района, пер. Сосновый д.10 города Жуковка

3. Данное Постановление разместить на официальном сайте

администрации Жуковского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения

Воронина О.А.

Глава администрации

Жуковского района       А.В. Давиденко

Отослано: МУП «Водоканал», отделу экономического развития